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Didactics	text
Communicative	competence
Write	a	text	in	which	you	discuss	communicative	competence;	briefly	explain	what	communicative
competence	is	and	how	it	is	expressed	in	the	English	subject	curriculum	in	the	Knowledge
Promotion.		What	factors	do	you	as	an	English	teacher	need	to	take	into	consideration	to	help
students	develop	their	oral	skills?	Furthermore,	describe	and	reason	your	choice	of	one	concrete
activity	that	will	lead	to	creating	a	situation	where	successful	communication	can	take	place.

In	your	discussion,	you	are	asked	to	use	relevant	theory,	course	literature,	the	English	subject
curriculum	in	the	Knowledge	Promotion,	experiences	from	your	own	teaching	and	reflections	on	your
studies	of	English.

Length	of	text:	1500	–	2000	words

A	list	of	literature	is	to	be	included	(this	list	is	not	part	of	the	word	count)
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Formaliteter	ved	innlevering	av	den	fagdidaktiske	teksten.

Innleveringen	skal	inneholde:

forside	med:
studiets	navn	og	emne
Fagdidaktisk	tekst	og	tittel	på	teksten
Spring	Semester	2019,	Østfold	University	College

antall	sider,	forsiden	inkludert

kandidatnummer

antall	ord

den	fagdidaktiske	teksten
litteraturliste

Litteraturlisten	regnes	ikke	som	en	del	av	teksten.

Benytt	font	Times	New	Roman	12	eller	Calibri	11,	linjeavstand	halvannen.

Innleveringen	leveres	som	ett	dokument	og	i	pdf-format.

Under	Modules/Exam	information	i	Canvas	finner	du:

lenke	til	bibliotekets	side:	Retningslinjer	for	kildebruk
dokumentet	Referanseteknikk	med	eksempler	på	kildehenvisning	og	litteraturliste
lenke	til	Egenerklæringsskjema
forsidemal
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1 Last	opp	din	besvarelse

Last	opp	din	besvarelse	her,	én	(1)	fil	i	PDF-format.	Merk	besvarelsen	med	kandidatnummer,	ikke	navn.	Du
finner	ditt	kandidatnummer	i	Studentweb.	
	
Detaljert	veiledning	for	innlevering	av	oppgave	i	Inspera	Assessment	finner	du	her:	
Digital	innlevering	av	oppgave	i	Inspera
	
Egenerklæring
Ved	innlevering	av	min	besvarelse,	bekrefter	jeg	å	ha	lest	og	forstått	innholdet	i	egenerklæring	for	skriftlige
studentarbeider	og	regler	for	akademisk	skriving	og	kildehenvisning.
	

Last	opp	filen	her.	Maks	én	fil	i	PDF-format

Følgende	filtyper	er	tillatt:	.pdf 	Maksimal	filstørrelse	er	3	GB.

	

	Velg	fil	for	opplasting

Maks	poeng:	0

https://www.hiof.no/studier/eksamen/digital-eksamen/innlevering-av-oppgave.html


Question 1
Attached



   

 

EGENERKLÆRING 

Alle studenter plikter å kjenne til regler som gjelder for bruk av hjelpemidler/kilder til 

eksamen og andre studentarbeider (f.eks. arbeidskrav), og hva som anses som fusk/forsøk 

på fusk. Det vises til universitets- og høyskoleloven § 4-7 (1) og § 4-8 (3) og til forskrift om 

eksamen, studierett og grader ved Høgskolen i Østfold kapittel 9. 

Som fusk regnes uredelige handlinger eller forhold som tar sikte på å skaffe studenten et 

uberettiget fortrinn ved eksamen eller arbeidskrav. Som fusk regnes også uredelige 

handlinger eller forhold som tar sikte på å gi studenten uberettiget tilgang til eksamen 

eller vitnemål. 

Følgende tilfeller vil betraktes som fusk i forbindelse med eksamen og andre 

studentarbeider (arbeidskrav og annet): 

 Urettmessig tilgang til oppgavetekst og lignende før gjennomføring av eksamen 

eller andre prøver.  

 Bruk av eller tilgang til andre hjelpemidler enn det som er oppgitt på 

eksamensoppgaven etter at eksamen er påbegynt.  

 Ved hjemmeeksamen og andre skriftlige vurderingsformer vil plagiering og avskrift 

av faglitteratur og andre skriftlige arbeider uten korrekt bruk av referanser/kilder 

bli vurdert som fusk.  

 Innlevering av oppgaver som er helt eller delvis identiske regnes som fusk. Dette 

kan også gjelde dersom besvarelsen er preget av manglende selvstendighet, svært 

lik besvarelse som studenten har benyttet ved annen eksamen ved HiØ eller annen 

utdanningsinstitusjon. Det samme gjelder dersom besvarelsen er svært lik en 

annen/andre besvarelser, eller om den åpenbart er utarbeidet av andre. 

 

Ved gruppearbeid er alle i gruppen gjensidig ansvarlig for innholdet i oppgaven.  

 

Jeg erklærer å være kjent med ovenstående regler for bruk av hjelpemidler/kilder til 

eksamen og andre studentarbeider ved Høgskolen i Østfold. 

Jeg erklærer å være kjent med hva som anses som fusk/plagiat ved eksamen og 

andre studentarbeider/prøver. 

 

 


